UBND TỈNH KON TUM
TRƯỜNG CAO ĐẲNG KON TUM
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

PHIẾU ĐĂNG KÝ DỰ THI MÔN NĂNG KHIẾU NĂM 2024

1.	Tên trường đăng ký tuyển sinh: TRƯỜNG CAO ĐẲNG KON TUM
Mã trường: C36, tên ngành: Giáo dục Mầm non, ngành: 51140201
2. Môn năng khiếu dự thi: Đọc diễn cảm, Kể chuyện, Hát.
3.	Họ và tên của thí sinh:

Giới tính:(Nam ghi 0, Nữ ghi 1):

Ngày  	           tháng	          năm

4.	Ngày, tháng và 2 số cuối của năm sinh:
	(nếu ngày, tháng nhỏ hơn 10 ghi số 0 ở trước số ngày, tháng)

5. Nơi sinh (Ghi rõ xã/phường, huyện/quận, tỉnh/thành phố):

6. Dân tộc (ghi bằng chữ):
7. Nơi thường trú:
8. Trường học sinh theo học THPT hoặc tương đương (ghi tên trường và địa chỉ nơi trường đóng, xã/phường, huyện/quận, tỉnh/thành phố):

9. Năm tốt nghiệp THPT hoặc tương đương:

10.	Số Căn cước công dân:
11. Gửi giấy báo dự thi, giấy chứng nhận kết quả thi cho ai, theo địa chỉ nào?

Điện thoại:	Email:
12. Kết quả các môn văn hóa có trong tổ hợp môn xét tuyển từ: (Đánh dấu “X” vào 1 trong 2 ô dưới đây):
 Xét kết quả học tập bậc THPT (học bạ)        ;   Xét kết quả thi THPT năm 2024:

	Tôi xin cam đoan những lời khai trong phiếu đăng ký này là đúng sự thật. Nếu sai tôi hoàn toàn chịu trách nhiệm và bị xử lý theo Quy chế tuyển sinh hiện hành./.
	Ghi chú:
Sau ngày dự thi, mọi yêu cầu sửa đổi, bổ sung nội dung trong Phiếu sẽ không được chấp nhận.

Ảnh
 4 x 6

	Ngày …... tháng …... năm 2024
Chữ ký của thí sinh

HỒ SƠ TUYỂN SINH GỒM:
1. Phiếu đăng ký tuyển sinh theo mẫu của Trường (có dán ảnh).
2. Công chứng học bạ THPT (1 bản).
3. Hai phong bì có dán tem thư của Bưu điện và ghi rõ địa chỉ liên lạc vào mục người nhận.
4. Ba (3) ảnh cỡ 4x6 có ghi họ, tên và ngày, tháng, năm sinh của thí sinh ở mặt sau (1 ảnh dán trên phiếu đăng ký tuyển sinh, 2 ảnh nộp cho Trường);
HƯỚNG DẪN THỦ TỤC NỘP HỒ SƠ: (Thí sinh và người nhận hồ sơ)
1. Kiểm tra lại toàn bộ các nội dung yêu cầu của hồ sơ.
2. Lệ phí thi năng khiếu: 300.000 đồng/thí sinh (Ba trăm ngàn đồng chẵn).
* Tài khoản và cú pháp nộp lệ phí thi môn năng khiếu:
- Tên Tài khoản: Trường Cao đẳng Kon Tum
- Số Tài khoản: 5100201012793
- Tại: Ngân hàng Nông nghiệp và Phát triển Nông thôn Việt Nam - Chi nhánh Kon Tum.
- Cú pháp nộp lệ phí: NKGDMN2024 - Họ và tên - Ngày sinh - Lệ phí thi tuyển/xét tuyển.
3. Hồ sơ nộp qua đường bưu điện hoặc trực tiếp tại: Bộ phận Tiếp nhận và trả kết quả đơn hàng, thuộc Trường Cao đẳng Kon Tum. Địa chỉ: Số 347 Bà Triệu, phường Quyết Thắng, thành phố Kon Tum, tỉnh Kon Tum.
4. Các thí sinh có thể xem thông báo lịch thi và kết quả tuyển sinh trên website của Trường tại địa chỉ:  http://cdkontum.edu.vn hoặc https://tuyensinh.cdkontum.edu.vn; Fanpage Facebook: Trường Cao đẳng Kon Tum hoặc https://facebook.com/ktcc.edu.vn  - Email: tuyensinh@cdkontum.edu.vn
Chi tiết liên hệ SĐT: 0260.3864929; Hotline: 0846.864929.
TỔ CHỨC THI MÔN NĂNG KHIẾU
1. Địa điểm dự thi: Trường Cao đẳng Kon Tum (Trụ sở chính); địa chỉ: Số 14 Ngụy Như Kon Tum, Tổ 3, Phường Ngô Mây, thành phố Kon Tum, tỉnh Kon Tum.
2. Thời gian thi: Ngày 17/7 - 19/7/2024.

image1.jpeg